Olympiadis Alexandri matris: comis: ac prudens ad filiū rescriptio. Cap. iiii.

Olympias.

In plerisq; monumētis rex ab Alexādro gesta. & paulo ante i libro. M. Varionis: q; iscript⁹ ē Orestes: uel de isania: Olympiadē Philippi uxore festiuissimere scripsisse legim⁹ Alexādro filio. Nā quū ipse ad mrem ita scripsisset: Rex Alexāder iouis Hammonis fili⁹ Olympiadi mri salutē dicit. Olympias ei rescripsit ad hęc sniam. amabo iqt mifili qescas: neq; deferas me: neq; criminere aduersum Iunonē. Malū mihi prsū illa magnū dabit: quū me lris tuis pellicē illi eē confiteris. Ea mulieris scite atq; prudētis erga ferocē filium comitas sensim: & comiter admonuisse eū uisa deponēdā eē opinionē uanā: quā ille i gentib⁹ uictoriis: & adulantū blādimētis: & reb⁹ supra fidē psperis imbiberat: genitum eē sese de ioue.

De Aristotele: & Theophrasto: & Menedemo philosophis. deq; eleganti uerecūdia Aristotelis successorē diatribæ suę eligentis. Cap. v.

Aristoteles.

Aristoteles philosophus annos iam fere natus duos & sexaginta: corpori agrob affectoq; ac spe: uitaq; tenui fuit. Tūc omnis eius sectatorū cohors ad eū accedit: orātes: obsecrātesq; ut ipse deligeret loci sui: & magisterii successorē. quo post summū eius diē perinde ut ipso uterentur ad studia doctrinarū cōplēda: excolēdaq; quibus ab eo imbuti fuissent. Erant tunc in eius ludo boni multi. Sed præcipue duo Theophrast⁹ & Menedemus: ingenio uatq; doctrinis ceteros præstabāt. Alii

isala Lesbos fuit. Menedemus autem rhodo. Aristoteles respondit facturum esse quod Mene-
 der: quum id sibi foret tempestivum. Postea brevi tempore quum uide illi: qui de magistro demus
 gnando petierat: presentes essent: Vinum ait quod tum biberet: non esse id ex ualitu-
 sua: sed insalubre esse: atque asperum: ac propterea queri debere exoticum: uel rhodium
 quod uel lesbium. Id sibi utrumque ut curaret petiuit. Vsurumque eo dixit quod sese ma-
 uisset: Eunt: curant. iueniunt: afferrunt. Tum Aristoteles rhodium petit. degustat. fir-
 mius inquit hercle unum & iucundum. Petit mox lesbium: quo ite degustato: utrumque inquit op-
 timo bonum. Sed ἡ Διὼν ὀλεσβίος: idest suauius lesbium. Id ubi dixit: nemini fuit dubi-
 um quin lepide simul & uerecunde: successor illa uoce sibi non uinum delegisse. Is erat e-
 bo Theophrastus: homo suauitate insigni lingue pariter: atque uita. Itaque non diu Theo-
 phrastus Aristotele uita defuncto ad Teophrastum omnes concesserunt.

Theo-
phrastus

Quid ueteres latini dixerunt quas greci προσωδίας: idest uocum moderamen-
 appellant. Et item quod uocabulum barbarismi non usurpauerit: neque romani an-
 tiquiores neque attici.